56 Ebd. 374f. Hier heißt es: *Nequaquam dicitur in abstracto, Natura divina est humana. Sed in concreto dicitur, Deus est homo, cum Christo nato ex virgine loquimur. Item, Deus est natus ex virgine, Deus est passus. Et nominatur haec forma loquendi communicatio idiomatum, quae est praedicatio, in qua proprietates unius naturae dicitur de persona in concreto, et significatur in Christo duas esse naturas, non tantum ita, ut altera sit socia et separabilis, sicut in Elia et aliis Sanctis adest Deus societate, ut auxiliator, et separabiliter, sed sic, quod λόγος assumerit humanam naturam miranda unione inseparabili et personali.* Vgl. zum selben Thema auch die *Responsio de controversiis Stancarí*, (MSA 6,262f).

57 Vgl. dazu seinen Hinweis darauf in der *Responsio de controversiis Stancarí*, (MSA 6,261). Melanchthon spricht von einer »*communicatio idiomatum duplex*«: *dialectica* und *physica*. Letztere sei eine »*confusio naturarum*«; vgl. *Refutatio erroris Serveti*, (MSA 6,377). Ähnliche Auseinandersetzungen hatte dies auch schon unter den Gnesiolutheranern selbst hervorgerufen.